- 1 -

2025 年４月 14 日

各 位

会 社 名 日本ハム株式会社

代表者名 代表取締役社長  井 川 伸 久

（コード番号 2282 東証プライム）

問合せ先 広報部長  松 田 知 也

（ＴＥＬ  06-7525-3031）

役員人事に関するお知らせ（社外取締役候補者）

当社は、2025 年４月 14 日開催の取締役会において、2025 年６月予定の役員の選任（社外取締役候補

者）を下記のとおり決議しましたので、お知らせいたします。

尚、本異動につきましては、2025 年６月下旬開催予定の第 80 回定時株主総会及び同株主総会後に開

催される取締役会において正式に決定される予定です。

記

取締役の新任（2025 年６月下旬予定）

新任取締役候補

氏 名 略 歴

小 山 正 彦

1979 年 3 月 株式会社プリンスホテル

(現 株式会社西武不動産)入社

2018 年 6 月 株式会社プリンスホテル 代表取締役社長 社長執行役員

2021 年 12 月 株式会社西武・プリンスホテルズワールドワイド 代表取締役

2022 年 4 月 株式会社西武・プリンスホテルズワールドワイド

代表取締役社長 社長執行役員

2024 年 7 月 株式会社フィールドマネジメント 顧問（現任)

2025 年 4 月 株式会社ＮＷコーポレーション 代表取締役社長（現任）

以 上

 - 2 -

《ご参考》

◎2025 年６月下旬の経営体制（予定）

◎取締役

取締役会長 木 藤 哲 大 取締役会議長

代表取締役社長

社長執行役員
井 川 伸 久

取締役副社長

副社長執行役員
前 田 文 男

経営企画部、経理財務部、成長戦略プロジェ

クト担当

取締役 常務執行役員 秋 山 光 平
人事部、法務部、総務部、広報部、秘書室担

当

取 締 役（社外） 河 野 康 子

取 締 役（社外） 山 崎 徳 司

取 締 役（社外） 宮 崎 裕 子

取 締 役（社外） 小 山 正 彦

◎監査役

監 査 役 田 澤 信 之 （常勤）

監 査 役 小 田 信 夫 （常勤）

監 査 役（社外） 北 口 正 幸

監 査 役（社外） 西 山  茂

監 査 役（社外） 中 村 克 己

◎執行役員

常務執行役員 松 本 之 博 加工事業本部長

常務執行役員 長 谷 川  佳 孝
監査部、コンプライアンス部担当、グループ

監査役室長

常務執行役員 細 谷 信 博 食肉事業本部長

執 行 役 員 藤 井 秀 樹 加工事業本部 海外統括事業部長

執 行 役 員 関  孝 雄 加工事業本部 営業統括事業部長

執 行 役 員 藤 原 寛 英
ＤＸ推進部、ＩＴ戦略部、スポーツ事業推進

部担当

執 行 役 員 脇 田 暁 夫 加工事業本部 商品統括事業部長

執 行 役 員 稲 富 聖 二 食肉事業本部 輸入食肉事業部長

執 行 役 員 大 石 泰 之
品質保証部、お客様志向推進部、中央研究所

担当

執 行 役 員 樺 山 正 史 加工事業本部 管理統括部長

執 行 役 員 古 賀 尚 美 食肉事業本部 管理統括部長

執 行 役 員 大 西  淳 ＶＢＭ推進室、サステナビリティ部担当

執 行 役 員 神 谷  崇 加工事業本部 マーケティング統括部長

執 行 役 員 高 崎 賢 司 グループ戦略事業部長

執 行 役 員 朝 山 晃 行
食肉事業本部 豪州事業部長、ＮＨフーズ・

オーストラリア株式会社 取締役社長

執 行 役 員 福 島 威 士 食肉事業本部 食肉営業統括事業部長

執 行 役 員 菱 沼 達 郎 食肉事業本部 国内食肉第一事業部長

以 上